
25

NINOMIYA
二宮町1万歩マップ 

Ｎ 

24

しだれ桜づつみコース5.6㎞ 

久下田駅　　二宮町公民館　　大根田橋 

 

芳全寺　　道の駅　　桂公園 

0.8㎞ 
1,700歩 

0.4㎞ 
600歩 

0.8㎞ 
1,200歩 

2.0㎞ 
3,000歩 

1.2㎞ 
1,800歩 

0.4㎞ 
600歩 

二宮史跡めぐりコース8.8㎞ 

桜町史跡公園　　高田山専修寺 

 

三谷草庵　　般舟石 

1.8㎞ 
2,500歩 

2.5㎞ 
3,600歩 

4.0㎞ 
6,000歩 

0.5㎞ 
800歩 

河野守弘の墓 

物部中学校 

・桜町陣屋跡 
・二宮神社 
・二宮金次郎の墓 
・二宮尊徳資料館 
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桂橋 
久下田小学校 

二宮町役場 

至下館 

至真岡 

至下館 

至真岡 

至小金井 

学校 

鬼
　
怒
　
川 

桜町史跡公園桜町史跡公園 

芳全寺（しだれ桜） 

高田山専修寺高田山専修寺 

大根田橋大根田橋 
二宮公民館 

道の駅「にのみや」 

宗光寺 

長沼八幡宮 

二宮運動公園 

大道泉橋 

鬼怒さくら公園 

桂公園桂公園 

三谷草庵三谷草庵 
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高田山専修寺 
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桂公園 

般舟石般舟石 般舟石 

三谷草庵 

アシそよぐ水辺コース6.1㎞ 

鬼怒さくら公園　　大道泉橋 

 

長沼八幡宮経由宗光寺　　二宮町運動公園 

1.2㎞ 
2,000歩 

0.9㎞ 
1,500歩 

1.4㎞ 
2,000歩 

2.6㎞ 
4,000歩 

河野守弘の墓河野守弘の墓 

物部中学校 

・桜町陣屋跡 
・二宮神社 
・二宮金次郎の墓 
・二宮尊徳資料館 
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桜町史跡公園 

芳全寺芳全寺（しだれ桜）（しだれ桜） 

高田山専修寺 

大根田橋 
二宮公民館二宮公民館 

道の駅道の駅「にのみや」「にのみや」 

宗光寺宗光寺 

長沼八幡宮長沼八幡宮 

二宮運動公園二宮運動公園 

大道泉橋大道泉橋 

鬼怒さくら公園鬼怒さくら公園 

桂公園 
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